[image: image1.jpg]i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2024

	№
	1706

Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение

мероприятий местного уровня по гражданской обороне, расположенных на

территории Дальнеконстантиновского муниципального округа
В целях реализации Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», администрация Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне в Дальнеконстантиновском муниципальном округе Нижегородской области.

2. Начальнику отдела мобилизационной работы, организации воинского учета, гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа (Кудряшова О.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области от 21 октября 2021 года № 1308.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

В.А.Варнаков
                                                                                                Утвержден
                                                                                         постановлением администрации
                                                                                                    Дальнеконстантиновского
                                                                                                       муниципального округа
                                                                                          от __ ______2024 года №_____
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного
уровня по гражданской обороне в Дальнеконстантиновском муниципальном округе Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование организации (по согласованию)
	Адрес организации
	№ телефона
	Примечание

	1.
	ГБУЗ НО «Дальнеконстантиновская ЦРБ»
	606310, Нижегородская область,

р.п. Д. Константиново, ул. Пионерская, д. 1а
	8-83168-
5-17-71
	Медицинская
служба

Имеет моб. задание

	2.
	155 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Советская, д. 14
	8-83168-
5-17-09
	Противопожарная служба

Имеет моб. задание

	3.
	Отдел МВД России «Дальнеконстантиновский»
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Кочина, д. 47
	8-83168-
5-14-42
	Служба охраны общественного порядка

Имеет моб. задание

	4.
	Дальнеконстантиновская районная эксплуатационная газовая служба филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород»
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Советская, д. 51
	8-83168-
5-12-04
	Служба газоснабжения
Имеет моб. задание

	5.
	Дальнеконстантиновские РЭС ПО «Кстовские электросети» филиала «Нижновэнерго» ПАО «МРСК Центр Поволжья»
	606310, Нижегородская область, с.Богоявление, ул. Шоссейная, д. 174
	8-83145-478-01
	Служба электроснабжения
Имеет моб. задание

	6.
	ПК «Дальнеконстантиновский кооператор»
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Советская, д. 95
	8-83168-
5-13-06
	Служба торговли и питания
Имеет моб. задание

	7.
	ООО «Восток-ДК»
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Советская, д. 8а
	8-83168-
5-11-31
	Инженерная служба
Имеет моб. задание

	8.
	ИП Хомутов А.А.
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Советская, д. 2
	8-83168-
5-10-05
	Транспортная служба
Имеет моб. задание

	9.
	ЛТУ р.п. Д-Константиново МЦТЭТ г. Кстово Нижегородского филиала ПАО «Ростелеком»
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Советская, д. 109
	8-83168-
5-15-69
	Служба оповещения и связи
Имеет моб. задание

	10.
	ООО «Вираж-ДК»
	606310, Нижегородская область, р.п. Д. Константиново, ул. Шоссейная, д. 2
	8-83168-
5-18-33
	Автодорожная служба
Имеет моб. задание